
12.09.2016 № 956 
г. Качканар

О назначении публичных слушаний с массовым обсуждением населением 
изменений и дополнений в Устав Качканарского городского округа

В соответствии с Положением о публичных слушаниях, 
с Уставом Качканарского городского округа, Федеральным . законом 
от 06.10.2003 № 1Э1-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Администрация Качканарского 
городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить и провести 26 сентября 2016 года в 18-00 часов 
по местному времени в кабинете № 307 Администрации Качканарского 
городского округа (улица Свердлова, 8) публичные слушания с массовым 
обсуждением населением проекта Решения Думы Качканарского городского 
округа «Об утверждении изменений и дополнений в Устав Качканарского 
городского округа».

2. Назначить лицом ответственным за организацию и проведение 
публичных слушаний начальника отдела по правовой работе 
и муниципальной службе Вепреву Ольгу Дмитриевну.

3. Учет предложений по проекту изменений и дополнений в Устав 
Качканарского городского округа производить в соответствии с Порядком, 
утвержденным решением Думы Качканарского городского округа 
от 28.10.2010 № 98 (в ред. от 25.01.2012 № 3).

4. Опубликовать настоящее постановление, порядок учета 
предложений по проекту изменений и (или) дополнений в Устав 
Качканарского городского округа, проект Решения Думы Качканарского 
городского округа «Об утверждении изменений и дополнений в Устав 
Качканарского городского округа» в газете «Качканарское время» 
и обнародовать на официальном сайте Качканарского городского округа 
в информационно-телекоммущкационной сети общего пользования 
«Интернет».

Глава городского окру С.М. Набоких

Х4Я ( К О Д  ш н  « « з а в ы * .  З и ж  « » «  H A U W S .1 .5500 зю.


